2

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	            от 08.02.2018                                                                № 112

	пгт Мостовской

	О создании рабочей группы по содействию развитию конкуренции в Мостовском районе Краснодарского края

В целях содействия развитию конкуренции в Мостовском районе Краснодарского края, в том числе организации и координации работы по реализации составляющих Стандарта развития конкуренции на территории муниципального образования Мостовский район  п о с т а н о в л я ю:
1.Создать рабочую группу по содействию развитию конкуренции в Мостовском районе Краснодарского края и утвердить её состав (приложение №1).

2. Утвердить Положение о рабочей группе по содействию развитию конкуренции в Мостовском районе Краснодарского края (приложение №2).
3.Отделу информатизации управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Герасименко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Мостовский район, начальника финансового управления М.Г.Чеботову.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального подписания.
Глава муниципального образования
Мостовский район                                                                                         С.В. Ласунов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации муниципального образования Мостовский район от _____________________ № ___________

«О создании рабочей группы по содействию развитию конкуренции в Мостовском районе Краснодарского края »

Проект внесен:

Управлением экономики, инвестиций,

туризма, торговли и сферы услуг

администрации муниципального образования

Мостовский район,

начальник управления                                                                С.С.Скороходова

Составитель проекта:

Начальник отдел торговли, сферы услуг

и малого бизнеса администрации
муниципального образования

Мостовский район                                                                                С.В.Тарасова
Проект согласован:

Заместитель главы

муниципального образования

Мостовский район,

начальник финансового управления                                                   М.Г.Чеботова
Начальник правового отдела

администрации муниципального

образования Мостовский район                                                          Д.К.Перевозов

Начальник общего отдела

администрации муниципального
образования Мостовский район

 О.В.Свеженец